Defensoria Pública do Estado do Paraná
 Conselho Superior

DDEEFFEENNSSOORRIIAA  PPÚÚBBLLIICCAA  DDOO  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

Mateus Leme – 1908 – Centro Cívico

RESOLUÇÃO CSDP Nº 015, DE 15 DE AGOSTO DE 2019

Designação de Comissão de Avaliação de
Estágios Probatórios dos membros do III
Concurso Público

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 97 da

Lei Complementar 136, de 19 de maio de 2011 e o art. 7º, da Deliberação nº 26, de

29 de agosto de 2014;

Considerando o contido nos protocolados nº 15.461.957-7 (apenso 15.655.302-6);

Considerando o deliberado na 11ª Reunião Ordinária, de 27 de julho de 2019;

Considerando as inscrições no Edital CSDP 006/2019 e o sorteio realizado na 1ª

Reunião Extraordinária, de 05 de agosto de 2019;

RESOLVE

Art. 1º – Designar a Defensora Pública Natalia Marcondes Stephane como Presidente

da Comissão de Avaliação de Estágio Probatório dos membros do III Concurso

Público e, como suplente, a Defensora Pública Luciana Tramujas Azevedo Bueno.

Art. 2º - Designar os Defensores Públicos Daniel Alves Pereira, Jeniffer Beltramin

Scheffer e Luciana Tramujas Azevedo Bueno como relatores da Comissão de

Avaliação de Estágio Probatório dos membros do III Concurso Público.

Art. 3º - O sorteio das distribuições será realizado no dia 19 de agosto de 2019, às

15h, na sala do Conselho Superior da sede administrativa da Defensoria Pública do

Estado do Paraná, situada na Rua Mateus Leme, 1908 – Centro Cívico – Curitiba/PR.

Art. 4º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO
Presidente do Conselho Superior